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Bölüm 
İÇ MİMARLIK 

1.SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

1.DERS 
8.30-9.15 

TEMEL TASARIM-II 
(A GRUBU) 

 
Prof. Dr. Ebru ERDOĞAN 

(317) 

 
 
 
 

 
İÇ MİMARİ 

PROJE-II 
Dr.Öğretim Üyesi 

Mine SUNGUR 
(405) 

 
 
 
 
 

İÇ MİMARİ 
PROJE-II 

Dr.Öğretim Üyesi 
Ali AKÇAOVA 

(405) 

 
 

 
2.DERS 

9.25-10.10 
 

 

3.DERS 
10.20-11.05  

 

4.DERS 
11.15-12.00  

 

5.DERS 
13.30-14.15  

 
KURUMSAL KİMLİK  VE MEKAN 
Öğr.Gör. Dr. Havva Gül KOÇER 

(411) 
6.DERS 

14.25-15.10  

7.DERS 
15.20-16.05  

 
 

8.DERS 
16.15-17.00   

 
 

9.DERS 
17.10-17.55   

 
GİRİŞİMCİLİK (SEÇMELİ) 

Dr. Öğr.Üyesi Kamil AHAT 
(411) 10.DERS 

18.05-18.50    

S
A

L
I 

1.DERS 
8.30-9.15 

 

MALZEME BİLGİSİ 
Dr.ÖğretimÜyesi  Ali AKÇAOVA 

(404) 

  
 

2.DERS 
9.25-10.10  MODERN İÇ MİMARLIK TARİHİ-II 

Dr.ÖğretimÜyesi  Hatice ÇINAR 
(405) 

 

3.DERS 
10.20-11.05 

 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ-II 

Doç.Dr.Arzu UYANIK 
(411) 

 
 

4.DERS 
11.15-12.00 

İNCE YAPI ELEMANLARI 
Dr.ÖğretimÜyesi  Ali AKÇAOVA 

(404) 

DONATI TASARIMI 
Dr.ÖğretimÜyesi  Hatice ÇINAR 

(405) 

 
 

5.DERS 
13.30-14.15 

TÜRK DİLİ-II 
Öğr. Gör. Harun YILDIZ 

(Uzem-Asenkron) 

 

6.DERS 
14.25-15.10 

7.DERS 
15.20-16.05 

 
  

 

8.DERS 
16.15-17.00    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

1.DERS 
8.30-9.15 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ-II 

Öğr.Gör.Güngör TOPLU 
(Uzem-Asenkron) 

 
 

 
2.DERS 

9.25-10.10  
 

3.DERS 
10.20-11.05 

TEKNİK RESİM-II 
Dr.ÖğretimÜyesi  Ali AKÇAOVA 

415 
 

  
 

4.DERS 
11.15-12.00  

 
 

5.DERS 
13.30-14.15 SANAT TARİHİ  

Dr.Öğretim Üyesi Ahu MANGIR 
(104) 

GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI 
(SEÇMELİ) 

Dr.Öğretim Üyesi Mehmet NORASLI 
(317) 

KENT MOBİLYALARI 
Dr.Öğretim Üyesi Hatice ÇINAR 

(411) 6.DERS 
14.25-15.10 

7.DERS 
15.20-16.05  AYDINLATMA 

Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN  
(404) 

DIŞ MEKAN BİTKİLERİ (SEÇMELİ) 
Prof. Dr. Sertaç GÜNGÖR 

(411) 

EVRENSEL TASARIM 
Doç Dr. Bilgehan YILMAZ ÇAKMAK 

(405) 8.DERS 
16.15-17.00 

 

9.DERS 
17.10-17.55 

   
PAZARLAMA (SEÇMELİ) 

Arş.Gör.Dr. Ömer AKKAYA 
(317) 10.DERS 

18.05-18.50 
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1.DERS 
8.30-9.15 

TEMEL TASARIM-II 
(B GRUBU) 

 
Prof. Dr. Ebru ERDOĞAN 

(317) 

 
 

 
 
 

İÇ MİMARİ 
PROJE-IV 

(A GRUBU) 
Dr.Öğretim Üyesi 
Mehmet NORASLI 

(405) 

 
 
 

İÇ MİMARİ PROJE-
IV 

(B GRUBU) 
Dr.ÖğretimÜyesi   

Hatice ÇINAR 
(405) 

 
 

İÇ MİMARİ PROJE-VI 
Prof.Dr. Rabia KÖSE DOĞAN 

(404) 

2.DERS 
9.25-10.10  

3.DERS 
10.20-11.05  

4.DERS 
11.15-12.00 

 

5.DERS 
13.30-14.15 

 

6.DERS 
14.25-15.10  

7.DERS 
15.20-16.05   

8.DERS 
16.15-17.00 

  

C
U

M
A

 

1.DERS 
8.30-9.15 MEKAN VE KÜLTÜR 

Dr.Öğretim Üyesi Mine SUNGUR 
(411) 

 
 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM-II 
Dr.Öğretim Üyesi Mehmet 

NORASLI 
(405) 

 
 

2.DERS 
9.25-10.10   

3.DERS 
10.20-11.05 

  
RESTORASYON 

Dr.Öğretim Üyesi Mine SUNGUR 
(404) 

4.DERS 
11.15-12.00 

  

5.DERS 
13.30-14.15 YABANCI DİL-II 

Öğr. Gör. Dr. Nuriye KÜLAHLI 
(Uzem-Asenkron) 

ARTİSTİK PERSPEKTİF (SEÇMELİ) 
Dr.Öğretim Üyesi Mehmet 

NORASLI 
(405) 

FAKÜLTE İÇİ SEÇMELİ 
(İÇ MEKAN TRENDLERİ) 

Arş.Gör.Dr. H.Özlem YURTGÜN 
(317) 

6.DERS 
14.25-15.10 

 

7.DERS 
15.20-16.05 

 
 

ISITMA-HAVALANDIRMA (SEÇMELİ) 
Dr.Öğretim Üyesi Ulaş ATMACA 

(411) 

 

8.DERS 
16.15-17.00 

 
  

İÇ MİMARLIK BÖLÜM BAŞKANI 
Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN 

 

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ DEKANI 
Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN 


